
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства, 
архитектуры и дизайна

П Р И К А З

« У*/у> У У 2023 года Бахчисарай

Об утверждении 
методической документации

На основании решения Методического совета колледжа 
от 18.01.2023, протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

-  Методические указания по выполнению курсового проекта 

«Цветоводство» ПМ.02 Ведение работ по садово-парковому и ландшафтному 

строительству МДК.02.01. Цветоводство и декоративное древоводство 

для обучающихся очной формы обучения по специальности 35.02.12 Садово- 

парковое и ландшафтное строительство (составитель Демчич В.П.).

2. Методисту Гребенниковой Л.В. поместить вышеперечисленный 

материал на сайт колледжа после утверждения и.о. директора колледжа.

№ УУ/Я/,

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора колледжа Д. И. Подокшина

Методист Гребенникова Л.В.


